
03.05.2024 Zaproszenie do składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac 
internwencyjnych oraz o dofinansowanie wynagrodzenia zatrudnionego bezrobotnego w 

wieku 50+

https://gorlice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 1 / 2

Zaproszenie do składania wniosków o 
zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac 
internwencyjnych oraz o dofinansowanie 
wynagrodzenia zatrudnionego bezrobotnego w 
wieku 50+

 Data publikacji: 13.01.2017 Data modyfikacji: 13.01.2017

 Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach  zaprasza Pracodawców do składania wniosków:
 1) o zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych;

 2) o dofinansowanie wynagrodzenia zatrudnionego bezrobotnego w wieku 50+
 

1) Prace interwencyjne
O refundacje prac interwencyjnych mogą ubierać się:

Pracodawcy,
Przedsiębiorcy nie zatrudniający pracownika.

  
Proponowana wysokość refundacji : 810 zł.  + 139 zł. ZUS 
  
Okres przysługiwania refundacji: 
  
- 6 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy /obowiązek utrzymania w zatrudnieniu 
skierowanego  bezrobotnego przez  okres 6 miesięcy po zakończeniu refundacji/. 
  
Rozpoczęcie prac interwencyjnych: od dnia ( a następnie każdy 1 lub 15 dzień  miesiąca). 01.02.2017 r. 
  
Limit miejsc: 65.

2) Dofinansowanie wynagrodzenia przysługuje za 
zatrudnienie  skierowanego bezrobotnego, który 
ukończył 50 rok życia
O dofinansowanie wynagrodzenia mogą ubierać się:

Pracodawcy,
Przedsiębiorcy nie zatrudniający pracownika.

  
Proponowana wysokość refundacji : 1.000 zł./ połowa minimalnego wynagrodzenia za pracę/. 
  
Okres przysługiwania dofinansowania wynagrodzenia: 
  



03.05.2024 Zaproszenie do składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac 
internwencyjnych oraz o dofinansowanie wynagrodzenia zatrudnionego bezrobotnego w 

wieku 50+

https://gorlice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci 2 / 2

- 12 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy - w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który  ukończył 
50 lat, a nie ukończył 60 lat /obowiązek utrzymania w zatrudnieniu skierowanego  bezrobotnego przez 
okres 9 miesięcy po zakończeniu dofinansowania/. 
  
Rozpoczęcie zatrudnienia: od dnia ( a następnie każdy 1 lub 15 dzień miesiąca). 01.02.2017 r. 

Limit miejsc: 20. 
  
Termin składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia  w ramach prac interwencyjnych oraz 

 od dnia 16.01.2017 r. do wyczerpania limitu miejsc. wniosków o dofinansowanie wynagrodzenia:
  
Kompletne wnioski należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gorlicach , ul. Michalusa 18, Parter- 
pokój nr 4. 

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. 
Michalusa 18, pokój nr 21 w godzinach od 7.30 do 14.30, tel. (18) 353-63-07,  (18) 353-55-20 wew. 267. 

Druk wniosku zamieszczony jest na stronie internetowej https://gorlice.praca.gov.pl. w części dotyczącej 
Pracodawców- zakładka „Druki do pobrania".


	Zaproszenie do składania wniosków o zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac internwencyjnych oraz o dofinansowanie wynagrodzenia zatrudnionego bezrobotnego w wieku 50+
	1) Prace interwencyjne
	2) Dofinansowanie wynagrodzenia przysługuje za zatrudnienie  skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia

